Actum est hoc X kalendas ianuarii, anno XIII regni Philipo 
rege.

[+ Mironi Guisliberti], Sig+num Ermesindis, nos qui ista 
inpignoracione fecimus et firmamus et yhs testibus firmare rroga-
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vimus. Et si nos debitores tenuerimus iam dictum debitum ultra 
ipsum terminum, quantum tenuerimus in antea tantum teneas tu 
predictus Bonavida ipsum alaudem cum ipsas ficulneas, et habeas 
ipsum fructum integriter sine ulla inquietudine, et si ante ipsum 
terminum prescriptum voluerimus tibi iam dictum Bonavida rendere 
ipsum debitum tuum quod superius resonat, accipe eam et retdere 
facias nobis prescriptum pignus nobis inpignorato tibi sine ulla 
observacione, et inter tantum teneamus per tuum beneficium.

+ Mironi Guisliberti, Sig+num Ermesindis, nos que prescrip-
tum pignus firmamus et testes subterius qua rroborati firmare 
rrogavimus.

Sig+num Iohan Bonefilii. S+ Ermengaudi Raimundi iudicis 
(senyal). Sig+num Iohan pilicer.

Sig+num Guadamir sacer, qui hoc scripsit (senyal) die et 
anno quod supra.

135

1074, juny, 3

Convinença d’Arnau Mir, fill de Mir Geribert, amb Berenguer Ramon.
 A. ACA, Canc., perg. Ramon Berenguer I, 460.
 a. FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 862.

Hec est convenientia qui est facta inter Berengario Reimundi 
et Arnallo Mironis. Convenit autem prescripto Arnallo Mironis 
ad iam dicto Berengario Reimundi ut sted in suo hominatico et 
fidelitate, et sit suo solide sicut debet homo esse de suum melio-
rem seniorem, solide atque libere contra cunctos homines. Iterum 
autem ut non retineat ullum seniorem sine suum mandamentum 
vel consilio sive non faciat ullum seniorem sine suo mandamento, 
et que faciat illi omnes serviciis que debet miles facere ad suum 
meliorem seniorem, secundum suum posse vel nosse. Ideo autem 
propterea convenit suprascripto Berengario Reimundi ab preliba-
to Arnallo Mironis ut ad istam festivitatem primam venientem 
Pestecosten donet illi centum uncias a numero de auro monete 
Barchinone, qui penset unumquemque mancuso uno argencio, 
simili modo ut ad istum terminum Pentecosten donet suprascripto 
Berengario Reimundi ad Arnallo iam dicto centum uncias, sicut 
superius sunt scriptas, per unumquemque annum. Et hoc sit fac-
tum ex utraque parte sino engano.
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Quod est actum VIIII kalendas iulii, anno XIIII regni regis 
Phylippi.

S+ Arnallus Mironis, ego qui hanc convenientia feci et firmavi 
et testibus firmare rogavi.